
2 { .08. 2023

uŘao pRo zAsTupovÁruísrÁru ve vĚcrcH ulR.lerxoyýcrt
nnšíruovo NngŘrží 39ot42,128 00 Novti tvĚsro, pRAHA 2
úzerurui pnlcovlšrĚ enNo

oDBoR ooloučeruÉ pRncovtšrĚ nooottíN,
šrerÁrulxovA 28, 695 01 Hoooníru

fl,4

ill llI ll] llIl ]lil!l il l ll l lilllllillll|]lllill l! l ll l lilll l llllil ]I
7949lBHo12023-BHoM

Dle rozdělovníku - pouze email

vÁš oopts ztl.:
pŘtlnro oNe:

runše č..l.: UzSVM/BHo/7376/2o23_BHoM

VyŘlzUJe:

úwRn:
TELEFON:

E-MAlL:

onr.scHnÁruxR:

DATUM:

Vach Martin

6065

+420 518 398 420

Martin,Vach@uzsvm.cz

rq6fs9a

21. 8.2023

Žáaost o zveřejnění seznamu nedostatečně identifikovaných vlastníků

Yážená paní starostko, Vážený pane starosto,

na základě dlouhodobé spolupráce Vaší obce s Úřadem pro zastupování státu ve věcech
majetkových (dálejen ,,ÚZSVttlt") a v souladu se zákonem č. 256t2O13 Sb. (dále jen ,,katastrální
zákon") Vám v příloze tohoto dopisu zasílám aktualizovaný seznam nemovitostí s takzvaně
nedostatečně identifikovanými vlastníky (dále jen ,,NlV"), které se na území Vaší obce nacházejí.
Jedná se o údaje převzaté od Českého úřadu zeměměřického a katastrálního ke dni 1. srpna 2023.
S ohledem na blížící se konec zákonné lhůty (1. ledna 2024), do kdy se vlastníci nemovitostí
mohou přihlásit o svá práva, upozorňuji, že se iedná o poslednítakto zaslanÝ ořehled nemovitostí
ze stranv ÚZSVM.

Dovoluji si Vás požádat o zveřejnění tohoto seznamu v souladu s § 65 katastrálního zákona na
Úřednídesce Vašeho úřadu, a to nepřetržitě až do data '|. ledna 2024. Seznam nemovitostí, jichž
se tato výzva týká, je rovněž zveřejněn na webových stránkách UZSVM Wry!v".U;qy_íl.§{l[!u. Na
této adrese naleznou občané také všechny důležité informace, které jim usnadní orientaci
v problematice NlV.

Závěrem doplňuji, že u nově nabytého majetku, kteryi státu připadne po 1. lednu 2024, bude
UZSVM postupovat v souladu se zákonem o majetku státu. To znamená, že nemovitosti budou
nejprve nabídnuty specializovaným státním institucím, jako jsou například Státní pozemkový úřad,
státní podnik Lesy ČR, nebo státní podniky Povodí atd, Pokud státní instituce neprojeví o majetek
zájem, bude pro něj ÚZSVM hledat definitivního vlastníka mimo stát. Úzsvlvl je připraven k tomu,
aby nemovitostmi nabytými po NlV, o které nebude zájem mezijinými státními institucemi, podpořil



rozvojové aktivity jednotlivých územních samosprávných celků při dodržení
zákonem o majetku státr"r a Metodickým materiálem
( https : //www, uzsv m. czli nf orm a ce- kraj u nr- a-obci m)

V případě jakýchkoliv dotazů se na nás neváhejte obrátit.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Pavla
Keňová

Mgr. Pavla
ředitelka odboru odloučené

Přílohy:
Přehled NlV aktualizovaný k 1, B.2023

ínek stanovených
financí

Digitá|ně
PavIa

Datum:
10:54:01


